
UCHWAŁA NR XXV/419/2017
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie : nadania nazw ulic w miejscowości Nowa Cerkiew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r Poz . 446 z pózn. zm.).

R a d a G m i n y
uchwala,  co następuje:

§ 1. Nadać nazwy ulic w miejscowości Nowa Cerkiew :

1. ul. Okrężna – działka, będąca współwłasnością prywatną, oznaczona nr geodezyjnym 440 i 81/11 obr. 
Nowa Cerkiew. Początek ulicy od działki nr 439, koniec przy skrzyżowaniu  z ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich.

2.  ul. Krótka- działka, będąca współwłasnością prywatną, oznaczona nr geodezyjnym 440 obr. Nowa 
Cerkiew. Początek ulicy od działki nr 433, koniec przy skrzyżowaniu  z ul.Okrężną.

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy Chojnice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3124



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/419/2017

Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały nr XXV/419/2017 z dnia 09.08.2017

ul.Okrężna i Krótka, Nowa Cerkiew gm. Chojnice

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3124


		2017-08-30T13:41:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




